

**Temat:** Re: informacja publiczna

**Nadawca:** Starostwo Powiatowe w Olecku <starostwo@powiat.olecko.pl>

**Data:** 12.03.2019 10:52

**Adresat:**

W odpowiedzi na Państwa pismo dotyczące udzielania informacji publicznej w postaci kopii dokumentu wytworzonego oraz rozsyłanego przez Wydział Geodezji i Nieruchomości zgodnie z zapisami Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o ujawnieniu w księgach wieczystych prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa oraz jednostek samorządu terytorialnego, Wydział Geodezji i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Olecku przesyła w załączniku przykładową kopię wykazu nieruchomości, który był przesyłany zgodnie z obowiązującymi przepisami. Jednocześnie informuję, że w związku z bardzo dużą ilością wytworzonych dokumentów przesyłamy jedynie przykładowy zeskanowany dokument.

Sporządziła: I. Kasicka

Z poważaniem

Krzysztof Krajewski

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości

W dniu 03.03.2019 o 06:36, milanleaks.pl pisze:

Szanowni Państwo,

Wnosimy o udzielenie informacji publicznej w postaci kopii dokumentu wytworzonego oraz rozsyłanego przez Państwa zgodnie z zapisami Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o ujawnieniu w księgach wieczystych prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa oraz jednostek samorządu terytorialnego tj.

Art. 1. 1. Właściwi starostowie, w terminie 18 miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy, sporządzą i prześlą właściwym wojewodom, marszałkom województw, wójtom, burmistrzom i prezydentom miast wykaz nieruchomości, które na mocy odrębnych przepisów przeszły na własność Skarbu Państwa i stanowią jego własność albo własność jednostek samorządu terytorialnego, a także niestanowiących własności Skarbu Państwa albo własności jednostek samorządu terytorialnego i niepozostających w posiadaniu ich właścicieli, nieruchomości zabudowanych, w których lokale zajmowane są przez osoby objęte przepisami ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z późn. zm.1}).

W przypadku gdyby wytworzona została większa ilość dokumentów w tym temacie wnosimy jedynie o przykładową kopie najstarszego dokumentu jakim Państwo dysponują.

z poważaniem

--

Starostwo Powiatowe w Olecku  
ul. Kolejowa 32  
19-400 Olecko  
tel. (87) 520 21 47  
fax. (87) 520 32 19  
[www.powiat.olecko.pl](http://www.powiat.olecko.pl)  
[www.egoturystyka.pl](http://www.egoturystyka.pl)

— Załączniki: —

---

SC224e\_2p\_S19031210530.pdf

1,2 MB